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[bookmark: _Hlk20899208]TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI 
Dotyczy: „Udzielenie pożyczki w kwocie 16 400 000 zł na potrzeby SP ZOZ w Łapach”

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści zaproszenia w ramach rozpoznania cenowego „Udzielenie pożyczki w kwocie 16 400 000 zł na potrzeby SP ZOZ w Łapach”, poniżej przekazuje treść pytań wraz 
z odpowiedziami:
Pytanie nr 1:
Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów:
a. Bilansu oraz rachunku zysków i strat za III kwartał 2024 r. lub półrocze 2024 r.
b. Sprawozdań biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego za lata 2022-2023
c. Planu finansowego i inwestycyjnego na rok 2024
d. Sprawozdania z wykonania planu finansowego i inwestycyjnego za I półrocze 2024 r.
Odpowiedź: Zamawiający publikuje: Bilans, Rachunek Zysków i Strat za III kwartał 2024 r., sprawozdania biegłego 2022-2023r., plan finansowy i inwestycyjny na rok 2024 oraz sprawozdania 
z wykonania planu finansowanego za I półrocze 2024 r. W związku z faktem, iż Zamawiający nie posiada (nie sporządza) sprawozdania z wykonania planu inwestycyjnego za I półrocze 2024 roku, przedstawia sprawozdanie z wykonania planu inwestycyjnego za 2023 rok. 

Pytanie nr 2:
Prosimy o udostępnienie informacji o otrzymanych dotacjach w roku 2023 i 2024
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż dane nie są istotne w zakresie przedmiotowego rozpoznania.

Pytanie nr 3:
Prosimy o informacje czy Szpital terminowo reguluje zobowiązania publiczno-prawne (ZUS, US i inne)?
Odpowiedź: Tak. Szpital terminowo reguluje zobowiązania publiczno-prawne (ZUS, US i inne)

Pytanie nr 4:
Prosimy o wskazanie czy SPZ ZOZ posiada układy ratalne z ZUS lub US? Jeśli tak to prosimy o szczegóły – jaka kwota została objęta układem, ile rat przewidziano i jaka jest ich miesięczna wysokość, do kiedy trwa układ czy układ obsługiwany jest terminowo?
Odpowiedź: Nie. SPZ ZOZ nie posiada układów ratalnych z ZUS czy US.

Pytanie nr 5:
Prosimy o udostępnienie zestawienia należności i zobowiązań przeterminowanych wg stanu na 30-09-2024 – wg podziału do 30 dni, 30-90 dni, 90-180 dni, 180-270 dni, 270-360 dni, powyżej 360 dni.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż dane nie są istotne w zakresie przedmiotowego rozpoznania.




Pytanie nr 6:
Prosimy o udostępnienie zestawienia zobowiązań finansowych (kredyt/pożyczka/leasing/produkty restrukturyzacyjne/inne) wg stanu na 31-10-2024 z uwzględnieniem informacji wskazanych w poniższej tabeli: 
	Zestawienie posiadanych zobowiązań kredyt/pożyczka/leasing z uwzględnieniem poniższych danych 

	L.P. 
	Produkt 
	Finansujący 
	Data zawarcia umowy 
	Wartość umowy 
	Kwota kapitału pozostała do spłaty na dzień 31-10-2024 
	Data ostatniej raty 
	Miesięczna rata kapitałowa 
	Zabezpieczenie transakcji 



Odpowiedź: Zamawiający publikuje załącznik o nazwie „Pożyczki 31_10_2024”.

Pytanie nr 7:
Prosimy o informację czy w ramach struktury szpitala funkcjonuje oddział paliatywny.
Odpowiedź: W strukturze Szpitala funkcjonuje Hospicjum Stacjonarne/Stacjonarny Ośrodek Opieki Paliatywnej.

Pytanie nr 8:
W związku z prowadzonym rozeznaniem rynkowym dot. pożyczki dla SP ZOZ w Łapach w wysokości 16. 400.000,00 zł (słownie: szesnaście milionów czterysta tysięcy złotych 00/100), niniejszym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 6 grudnia 2024 r.
Wykonawca wskazuje, że uzyskanie decyzji kredytowej w zakresie finansowania w formie kredytu czy pożyczki nie jest możliwe bez zapoznania się z bieżącą sytuacją finansową Placówki, a ta możliwa jest dopiero po opublikowaniu przez Szpital dokumentów i informacji obrazujących wynik finansowych oraz stan zobowiązań finansowych podmiotu ubiegającego się o finansowanie.
Warto w tym miejscu także zaznaczyć, że z uwagi na stosunkowo wysoką kwotę finansowania, proces decyzyjny trwa co najmniej kilka dni od uzyskania wszystkich niezbędnych informacji, dlatego prosimy o uwzględnienie powyższego wniosku w zakresie przez nas wnioskowanym, jako takim, który daje szansę na przeprowadzenie procesu decyzyjnego i na złożenie ewentualnej oferty, zwiększając tym samym konkurencyjność prowadzonego przez Państwa postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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